

Drodzy Członkowie Stowarzyszenia!

W ciągu 65 lat działalności naszego Stowarzyszenia wiele się wydarzyło. To czas, w którym budowaliśmy więzi, pielęgnowaliśmy naszą polską tożsamość i promowaliśmy kulturę naszego kraju. Dzięki aktywności i zaangażowaniu jesteśmy największym polonijnym stowarzyszeniem na Węgrzech, zrzeszającym ponad 550 aktywnych, wspaniałych osób.

Dla uczczenia rocznicy 65-lecia założenia Polskiego Stowarzyszenia Kulturalnego im. J. Bema na Węgrzech przygotowujemy niecodzienny projekt, do którego mamy nadzieje każdy przyczyni się własnym, symbolicznym udziałem.

Z ogromną radością pragniemy Was zaprosić do udziału w tym wyjątkowym przedsięwzięciu, we wspólnej zabawie. Projekt ma roboczą nazwę "Wspólne zdjęcie", jak kto woli "Bem-selfie".

Każdy już zapewne robił sobie selfie (autoportret) w miejscu, które uważał z jakiegoś powodu za interesujące lub znalazł się w ciekawej, godnej upamiętnienia sytuacji.

Wyślijcie nam taką fotografię w oryginalnym pliku. Z nadesłanych zdjęć powstanie graficzna kompozycja, którą zaprezentujemy w październiku tego roku.

O tej okazji osobno poinformujemy uczestników i zaprosimy na oficjalne obchody.

Kompozycja zdjęcia może być absolutnie dowolna, ale oczywiście dobrze by było, gdyby przedstawiona osoba znajdowała się na pierwszym planie, była czytelna. Prosimy także o podanie imienia i nazwiska, ponieważ, nawet na wspólnej kompozycji zamieścimy informacje o portretowanej osobie.



Prosimy o przesłanie zdjęcia do 22 sierpnia 2023 roku na nasz mailowy adres bem@bem.hu – zróbcie sobie selfie lub wyślijcie ulubione swoje zdjęcie, na którym Was widać.

Wszystkie zdjęcia zostaną poddane obróbce graficznej i zaprezentowane będą na zorganizowanej mikro wystawie, ale oczywiście postaramy się wydać okolicznościowy prospekt lub album, w którym także zamieścimy na pamiątkę wspólnego przedsięwzięcia nadesłane portrety. Będzie to niepowtarzalna okazja do spotkania, rozmów, podzielenia się swoimi historiami.

Przysłanie zdjęcia na adres bem@bem.hu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na jego medialno-graficzną obróbkę i publikację w wszelkich formach i forach medialnych przez Polskie Stowarzyszenie Kulturalne im. J. Bema na Węgrzech.

Zarząd Polskiego Stowarzyszenia Kulturalnego im. J. Bema na Węgrzech